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Kære alle TOKA  

Om en lille mdr. er det tid til vores Korsbæk på Bakken tur, for de som er tilmeldt og deres gæster  

Da det er ”nemmer” at sende til jer alle – håber jeg, at I som har meldt afbud ” bære over” med denne mail.  

Vi har en guidet rundvisning kl. 11.00 på: Korsbæk på Bakken. http://www.korsbaek-bakken.dk/ 

Vi mødes: 

Lørdag den 20. juni 2015 kl. 10.45 foran Hovedindgangen  - ved brønden på Bakken - se kortet 

 

Det koster kr. 60 for parkering på Bakken.  Det er ikke muligt, at parker ”gratis” i skoven ved Klampenborg 

station mere. Her er der kommet betalingsanlæg, opsat af Lyngby - Tårbæk kommune.  

Jeg håber på, at DMI og Mogens  er med os denne dag, så vi sammen, efter rundvisningen kan nyde 

vores medbragte mad et sted i Skoven. Husk tæpper at sidde på  . 

En picnic kurv fra Slagteren i Korsbæk koster kr. 200 pr. person og der skal bestilles til 4 personer (800 

Kr.) 

Kurven indeholder mad fra tidsperioden 30 – 40´erne, men det har ikke været muligt, at får den specificeret 

nærmer.  

Kurven skal forud bestilles senest den 17.6 -15 og forud betales på tlf. 39 96 03 45 ml. 10.00 – 15.00.   

http://www.korsbaek-bakken.dk/
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Skulle du være forhindret i at komme denne dag, håber jeg, at du er opmærksom på, at få meldt afbud, 

da der kan være en af de andre tilmeldte, som ønsker at medtage en gæst, da det er helt unikt, at vi har 

fået denne rundvisning - uden at skulle betale ”dyrt” for at spise efterfølgende.  

Kan du ikke deltage i den efterfølgende ”Picnic”, bedes du give mig en tilbagemelding. 

Tænker det vil være ”trist”, om jeg skulle ende med, at være alene med skovens dyr   

Er du med tog,(bil) kan du evt. inden rundvisningen, benytte en af Bakkens Garderobebokse til dine ting:  

Der findes garderobebokse flere steder på Bakken. 

Størrelser: 

Lille boks: 43 x 38 x 50 cm (H x B x D) 

Stor boks: 86 x 38 x 50 cm (H x B x D) 

Pris 20 kr. pr. boks pr. åbning 

Tilmeldte: 

Danvør og Orla + 2 gæster (kr. 300 indbetalt til Kylle) 

Kylle og Mogens som vil fejre sin fødselsdag med os  

Marianne og Erling  

Jan og Conny 

Anette P  

Micha  

Britt  

Britta + 1 gæst Henrik (kr. 150 indbetalt til Kylle) 

Willy + 1 gæst (kr. 150 indbetalt til Kylle) 

Danny og Susanne  

Birgit og Flemming  

Elisabeth +1 gæst (kr. 150 indbetalt til Kylle) 

Annette  

I alt tilmeldt 19 og 5 gæster = 25 personer 

Glæder mig til at se jer alle og nyde endnu en TOKA oplevelse.  

KH  

AnnetteS.P. 

 

 

 


